Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
------------------------
………., ngày……..tháng………năm…
ĐƠN ĐỀ NGHỊ
(Vv: cấp đổi hộ chiếu)
Kính gửi:  PHÒNG QUẢN LÝ XUẤT NHẬP CẢNH CÔNG AN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
Tên tôi là: ………………………………………………………………………...…….
Ngày tháng năm sinh:  …/…/… Giới tính: ……………………………………………
Nơi sinh: ……………… Dân tộc: ……………..  Quốc tịch: …………………….…..
Số CMND: …………..……….. Ngày cấp:…./ …../…..  Nơi cấp: ……………..……
Số hộ chiếu cũ: ……………………….. Ngày cấp: …/…/….. Ngày hết hạn:…/…/….
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………
Chỗ ở hiện tại: ………………………………………………………………………….
Tôi xin trình bày như sau:
Sổ hộ chiếu cũ của tôi nay đã hết hạn ngày… tháng … năm … . Tôi làm đơn này đề nghị Phòng quản lý xuất nhập cảnh Công an thành phố Hà Nội cấp lại hộ chiếu cho tôi.
Tôi xin nộp các giấy tờ sau để làm cơ sở:
Tờ kê khai làm hộ chiếu;
Bản sao chứng minh nhân dân;
02 ảnh cỡ 4×6;
Bản sao hộ chiếu cũ.
Tôi xin trân trọng cảm ơn!
	Xác nhận của phòng quản lý xuất nhập cảnh
	Người làm đơn

[bookmark: _GoBack]

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

do

–

H

?

nh phúc

------------------------

………., ngày……..tháng………năm…

ĐƠN Đ

?

NGH

?

(Vv: c

?

p đ

?

i h

?

chi

?

u)

Kính g

?

i:

PHŇNG QU

?

N LÝ XU

?

T NH

?

P C

?

NH CÔNG AN THŔNH PH

?

HŔ N

?

I

Tên tôi là: ………………………………………………………………………

..

.

…….

Ngày tháng năm sinh:

…/…/… Gi

?

i tính: ………

…………………………

…

…

……

Nơi sinh: ……………… Dân t

?

c: ……………..

Qu

?

c t

?

ch: …………………

….

…..

S

?

CMND: …………

..

……….. Ngày c

?

p:…./ …../…..

Nơi c

?

p: ……………

..

……

S

?

h

?

chi

?

u c

u

: ……………………….. Ngày c

?

p: …/…/….. Ngày h

?

t h

?

n:…/…/….

Nơi đăn

g kư h

?

kh

?

u thư

?

ng trú: ………………………………………………………

Ch

?

?

hi

?

n t

?

i: ………………………………………………………………………….

Tôi xin tŕnh bày nh

ư sau:

S

?

h

?

chi

?

u c

u

 c

?

a tôi nay đ

ã h

?

t h

?

n ngày… tháng … năm … . Tôi làm đơn này đ

?

ngh

?

Pḥng

qu

?

n lư xu

?

t nh

?

p c

?

nh Công an thành ph

?

Hà N

?

i c

?

p l

?

i h

?

chi

?

u cho tôi.

Tôi xin n

?

p các gi

?

y t

?

sau đ

?

làm cơ s

?

:

T

?

kê khai làm h

?

chi

?

u;

B

?

n sao ch

?

ng minh nhân dân;

02

?

nh c

?

4×6;

B

?

n sao h

?

chi

?

u c

u

.

Tôi xin trân tr

?

ng c

?

m ơn!

Xác nh

?

n c

?

a pḥng qu

?

n lư xu

?

t

nh

?

p c

?

nh

Ngư

?

i

làm đơn

Đ ? c l ? p  –   T ?   do  –   H ? nh phúc   ------------------------   ………., ngày……..tháng………năm…   ĐƠN Đ ?   NGH ?   (Vv: c ? p đ ? i h ?   chi ? u)   Kính g ? i:    PHÒNG QU ? N LÝ XU ? T NH ? P C ? NH CÔNG AN THÀNH PH ?   HÀ N ? I   Tên tôi là: ……………………………………………………………………… .. . …….   Ngày tháng năm sinh:     …/…/… Gi ? i tính: ……… ………………………… … … ……   Nơi sinh: ……………… Dân t ? c: ……………..     Qu ? c t ? ch: ………………… …. …..   S ?   CMND: ………… .. ……….. Ngày c ? p:…./ …../…..     Nơi c ? p: …………… .. ……   S ?   h ?   chi ? u c u : ……………………….. Ngày c ? p: …/…/….. Ngày h ? t h ? n:…/…/….   Nơi đăn g ký h ?   kh ? u thư ? ng trú: ………………………………………………………   Ch ?   ?   hi ? n t ? i: ………………………………………………………………………….   Tôi xin trình bày nh ư sau:   S ?   h ?   chi ? u c u  c ? a tôi nay đ ã h ? t h ? n ngày… tháng … năm … . Tôi làm đơn này đ ?   ngh ?   Phòng  qu ? n lý xu ? t nh ? p c ? nh Công an thành ph ?   Hà N ? i c ? p l ? i h ?   chi ? u cho tôi.   Tôi xin n ? p các gi ? y t ?   sau đ ?   làm cơ s ? :   T ?   kê khai làm h ?   chi ? u;   B ? n sao ch ? ng minh nhân dân;   02  ? nh c ?   4×6;   B ? n sao h ?   chi ? u c u .   Tôi xin trân tr ? ng c ? m ơn!

Xác nh ? n c ? a phòng qu ? n lý xu ? t  nh ? p c ? nh  Ngư ? i  làm đơn